Mahallesi’nde günümüzde yaklaşık 400 kişinin yaşadığı bilinmektedir (Web 2, 2017) (Şekil

1).

Şekil 1. Mithatpaşa Mahallesinden Bir Görünüm (Web 3, 2017)

Mithat Paşa Ahşap Camii, Of – Bölümlü Beldesi, Mithat Paşa Mahallesi’nde yer

almaktadır. Çeşitli kaynaklarda caminin yapım tarihine ilişkin farklı görüşler bulunmaktadır.

Demir, Hicri 1232, Miladi 1817’yi yapım tarihi olarak işaret ederken, Yavuz, caminin yapım

http://www.bolumludernegi.org/)(�ekil
http://www.bolumludernegi.org/)(�ekil